DOS RECURSOS FINANCEIROS. 

A Agência pela COSUS,  COECE e Comitê executivo apoiou a realização da Corrida e Caminhada pela 

Água 2018 com confecção das peças promocionais – comunicação visual do evento, com valor de R$ 

9.252,26 (Nove mil duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos), com a cessão da sua logomarca 

em todas as peças, com 3.000  kits lanches para hidratação dos participantes, no valor de R$  4.000,00 e 

chips no valor de R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais). Conforme planilha detalhada abaixo. 

Item Empresa Valor 

Peças promocionais – comunicação visual do 
evento 

Gráfica Movimento 9.252,26 

Chips de Cronometragem; Números de peito 
Com alfinetes; Ponto de cronometragem Largada e  
Chegada;